
UDĚLENÍ SOUHLASU S POSKYTNUTÍM OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

název organizace: Mateřská škola Helvíkovice, okres Ústí nad Orlicí 

IČ: 710 06 303 

adresa sídla: Helvíkovice 165, 564 01 Ţamberk 

(dále jen „správce osobních údajů“) 

 

zákonný zástupce (jméno, příjmení):  

datum narození:  

adresa trvalého bydliště:  

dítě (jméno, příjmení):  

(dále jen „zákonný zástupce“) 

 

Já zákonný zástupce dávám výslovný souhlas správci osobních údajů ke zpracování následujících osobních 

údajů o mém dítěti, po dobu docházky mého dítěte do MŠ Helvíkovice, a to pro tyto účely: 

1. Uvádění jména a příjmení dítěte na seznamech pro organizování mimoškolních akcí (výletů, divadel apod.). 

Uděluji souhlas k účelu dle bodu 1. 

 

2. 
Poskytování jména a příjmení dítěte jiným zpracovatelům při organizování mimoškolních akcí (plavání, 

lyţování, bruslení apod.). 

Uděluji souhlas k účelu dle bodu 2. 

 

3. Evidence jména a příjmení osob, které budou odvádět dítě z MŠ Helvíkovice. 

Uděluji souhlas k účelu dle bodu 3. 

 

4. 
Fotografování dítěte za účelem propagace MŠ Helvíkovice, akcí ve škole, zveřejnění fotografie v tisku, 

na webových stránkách školy, pro účely dokumentace školy. 

Uděluji souhlas k účelu dle bodu 4. 

 

5. 
Prezentace písemností a jiné projevy osobní povahy dítěte za účelem propagace školy a informování 

o aktivitách školy (výtvarné práce na nástěnkách školy, výstavách, hudební vystoupení apod.). 

Uděluji souhlas k účelu dle bodu 5. 

 

 

Byl jsem poučen o svém právu tento souhlas kdykoliv bez udání důvodu písemně odvolat.  

 

Správce osobních údajů je povinen zrušení tohoto souhlasu k účelům, ke kterým byl udělen, bezodkladně 

provést. Odvoláním souhlasu však není dotčena zákonnost zpracování osobních údajů v MŠ Helvíkovice 

po dobu platnosti souhlasu.   

 

Souhlas je vyjádřením svobodného rozhodnutí fyzické osoby a není podmínkou pro zajištění ostatních sluţeb 

ze strany MŠ Helvíkovice.  

 

V Helvíkovicích dne  

 

                .................................................................

                                         podpis zákonného zástupce  


